
ZARZĄDZENIE Nr .E ... ./2017 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania reformy edukacji 

w województwie świętokrzyskim 

Na podstawie § 38 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Kielcach, sta
nowiącego załącznik do zarządzenia Nr 341/2016 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 
1 sierpnia 2016 r., zarządza się, co następuje: 

§1. 

Powołuje się Zespół ds. wdrażania reformy edukacji (reg ionalny zespół koordynacyjny) w 
województwie świętokrzyskim, zwany dalej "Zespołem" w następującym składzie: 
1) Tomasz Pleban - przewodniczący - koordynator ds. wdrażania reformy oświaty; Dyrektor 
Wydziału Organizacji i Rozwoju Edukacji; 
2) Beata N i ziołek - koordynator ds. wdrażania podstaw programowych; starszy wizytator 
Wydziału Nadzoru Pedagogicznego i Strategi i; 
3) Urszula Bielejec-Omietańska, koordynator ds. przekazu informacji na temat reformy - wi
zytator Wydziału Organizacji i Rozwoju Edukacji. 
4) Zdzisława Wielguszewska - sta rszy wizytator Wydz iału Nadzoru Pedagogicznego i Strategi i; 
5) Renata Jędrzejewska - starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego i Strategii; 
6) Urszula Wojsław Kozłowska - starszy wizytator Wydziału Organizacji i Rozwoju Edukacji. 
7) Dorota Klocek - Radca Prawny. 
8) Andrzej Mącznik - Radca Prawny. 

§ 2. 
Zadaniami Zespołu, w szczególności, jest: 
1) koordynowanie działań związanych z wdrażaniem reformy edukacji, w szczególności 

wsparcie nauczycieli, rodziców, samorządów w okresie wdrażania zmian i po ich wprowa
dzeniu; 
2) organizacja spotkań i prowadzenie konsultacji z jednostkami samorządu terytorialnego, 
dyrektorami szkół, nauczycielami, rodzicami i innymi podmiotami; 

3) przygotowanie materiałów informacyjnych dotyczących wdrożenia reformy dla rodziców, 
dyrektorów szkół, nauczycieli oraz samorządowców, współpraca z mediami. 

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Kielcach. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nadzoru Pedagogicznego i Stra
tegii, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Rozwoju Edukacji według właściwości. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


